pus possit in necessitate dispensare in impedimentis dirimentibus ante matrimonium? *n.* 1122. An aliquando parochus, aut saltem declarare? *n.* 613. An Episcopus post matrimonium? *n.* 1123. Quid si matrimonium sit mala fide initum? *n.* 1124. An possit alteri hanc facultatem delegare? *n.* 1125. Episcopi dispensare possunt in omnibus impedimentis impudentibus. *n.* 1126. Causæ justæ ad dispensandum in dirimentibus. *n.* 1129. et 1150. Praxis confessarii circa dispensationem in impedimento matrimonii, *vide Prax. Conf.* *n.* 84. et seq. An possit Episcopus dispensare in voto castitatis emiso post matrimonium? *l.* 6. *n.* 986. *v. Dub.* 1. An in emisse ante matrimonium ad petendum debitum? *n.* 987. An id possint Mendicantes? *ib.* *v. An autem.* An Episcopus ad matrimonium contrahendum? *d.* *n.* 987. *v. Dub.* 3. Quis dispensem in impedimento non petendi ob incestum? *n.* 1076. Quis dispensem in denunciationibus pro matrimonio, et ob quam causam? *n.* 1003. *ad* 1006. An Vicarius Episcopi. *n.* 1007. An parochus. *ib.* *Dub.* 2. Formula pro impetranda dispensationem. *n.* 1147. Vide alia circa dispensationem impedimenti, *l.* 6. *n.* 1131.

An Episcopi possint dispensare in irregularitate propter haeresim? *l.* 7. *n.* 76. An cum illegitimo ad beneficium simplex? *n.* 428. Ad ad canonatum? *n.* 429. An cum illegitimo occulto? *n.* 430. An saltem ad ministrandum? *n.* 431. Quis in irregularitatibus possit dispensare? *n.* 353. In quibus Regulares? *n.* 355. An in irregularitate ex defectu lenitatis dispensent Episcopi? *n.* 469. An Regulares? *ibidem.*

Dispensati ad carnes tenentur ad unicam coactionem, et ad abstinendum à piscibus, *l.* 4. *n.* 1013. Et hoc etiam in jejuniis extra Quadragesimam. *n.* 1015. *ad VII.* Sancita super hoc à *Benedicto XIV.* *ibid.* An dispensatis ad carnes permittantur tantum carnes salubres? *ib.* *v. Queritur hic.* Qui dispensare possunt in jejunio ecclesiastico? *l.* 4. *n.* 1032. *I. Papa. II. Episcopi. III. Parochi. IV. Praelati religionum,* *ib.* Quomodo excuset dispensatio à recitatione officii? *l.* 5. *n.* 159.

Dispositio, et *Dispositus*. Dispositio pia in testamento nullo. *l.* 4. *n.* 923. Dispositio ad validè suscipienda Sacra menta. *n.* 6. *num.* 78. Ad licetè suscipienda. *num.* 83. Magis dispositis majorem percipiunt fructum. *l.* 6. *num.* 83. Dispositio ad baptismum. *n.* 159. Ad confirmationem. *n.* 179.

Ad Eucharistiam ex parte animæ. n. 255. Ex parte corporis. n. 271. Quid si quis nesciat hostiam esse consecratam? n. 85. v. 2. Dispositio legis est eadem, ubi cadem currit ratio. l. 7. n. 84. sub fin.